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Europass 
Curriculum Vitae 

 
  

Informatat Personale  

Mbiemri / Emri Papadhopulli Ina  

Adresa   Rr. Rreshit Çollaku, Tiranë, Shqipëri 

Telefoni +355 683284546   

E-mail ipapadhopulli@fti.edu.al 

Nacionaliteti Shqiptare 

Data dhe vendi i lindjes Tiranë, 1986 

Gjinia Femër 
  

  Fusha Profesionale Inxhinieri Informatike 
  

Eksperiencat e punës 
 

01.2012 - Aktualisht 

 
 
Lektore, pedagoge me kohë të plotë (Universiteti Politeknik i Tiranës) 

 Mësimdhënie, kërkim shkencor, artikujsh shkencorë, udhëheqje diplomash, pjesëmarrje në komisione 
Ad-hoc ngritur nga Departamenti ose Dekanati. 

Fushat e mesimdhenies dhe kerkim 
zhvillimit: 

 
 
 

05.2018 – Aktualisht 
 
 

 
02.2017 – 04.2018 

 
 
 

                         Edukimi, trajnime 
Data 

Titulli i fituar 

Institucioni qe ka ofruar edukimin 

 
 

Data 

Titulli i fituar 

Institucioni qe ka ofruar edukimin 

 

Programim I Avancuar 
Arkitektura e Kompjurterave 
Inxhinieri Software 
Teknologjitë Web 

 
Software Engineer (Fullstack 1001) 
Teknologjitë e përdorura: Java EE, Spring, JavaScript, JQuery, Vue js, Maven, CSS, 
HTML, Git, Jenkins  
 
Software Tester (Fullstack 1001) 
Teknologjitë e përdorura: Java, TestNG, Selenium, Maven, Jenkins 
 
 
 

 Janar 2012 – Shtator 2016 
  Doktor Shkencash në Inxhinieri Informatike 

Universiteti Politeknik i Tiranës 
Titulli “Implementation of a New Fitness Function for Search Based Unit Testing of Java Programs.” 
 
 
Tetor 2017 – Mars  
Master Shkencor në Inxinieri Informatike  
Universiteti Politeknik I Tiranës 
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Data 

Titulli i fituar 

Institucioni qe ka ofruar edukimin 

 
 

Aftësitë personale dhe 

kompetencat 

   

  Shtator 2004 – Shtator 2007 

  Bachelor në Inxhinieri Informatike 

  Universiteti Politeknik i Tiranës 
   
  
 

  

 Gjuha amtare Shqip. 

  

Gjuhët tjera   

Vetë – vlerësimi   Të kuptuarit Të folurit Shkrimi 

Sipas nivelit europian (*)  Dëgjimi Leximi E folur interaktive E folur produktive  

Anglisht  C1 Shumë Mirë B2 Mirë C1 Shumë Mirë C1 Shumë Mirë C1 Shumë Mirë 

 (*) Korniza e përbashkët evropiane e referencës për gjuhët 

  

  
A  

Aftësi të tjera Të punuarit në skuadër. Aftësi të mira komunikuese. Punë e pavarur edhe sistematike. Aftësi 
analitike. Vëmendje ndaj detajeve. Menaxhimi I kohës dhe respektimi I afateve. 

  

  

Aftësitë teknike Java EE, Spring, JUnit, TestNG, Selenium, C , PHP, HTML, JavaScript, CSS, Ajax, Vue Js, jQuery, 
MySQL, Microsoft Access, Git, Jenkins, Maven, MySQL, MariaDB 

  

  
  

  

Patentë Shoferi                    Leje drejtim makine, kategoria B. 
  

 
 
 


